
— 22188 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 213*

5148

UCHWA£A Nr 76/2007 RADY GMINY W£ADYS£AWÓW

z dnia 7 grudnia 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego na rok 2008

5149

UCHWA£A Nr 77/2007 RADY GMINY W£ADYS£AWÓW

z dnia 7 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia stawek op³aty targowej na rok 2008

Poz. 5148, 5149

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z po�n. zm.) i art. 6 ust. 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz.U. z 2006.
Nr 136 poz. 969 z po�n. zm.) oraz komunikatu Prezesa GUS
w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2007 (M.P. z 2007 r. Nr 77,poz. 831) Rada
Gminy W³adys³awów uchwala co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru podat-
ku rolnego na rok 2008, og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa
G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007
roku w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych

trzech kwarta³ów 2007 roku (M.P. z 2007 Nr 77, poz. 831)
z kwoty 58,29 z³ za 1 kwintal do kwoty 35,00 z³ za 1 kwintal.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W³adys³awów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do nale¿no�ci podatkowych
w 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy W³adys³awów

(�) Krystyna Michalak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z po�n. zm.) i art. 19 pkt 1 litera
a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844
z po�n. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia
26 lipca 2007 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych
podatków i op³at lokalnych w 2008 r.(M.P. z dnia 3 sierpnia
2007 r. Nr 47, poz. 557) Rada Gminy W³adys³awów uchwala
co nastêpuje:

§1. Okre�la siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej na terenie
Gminy W³adys³awów w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1. Przy sprzeda¿y produktów rolnych:

- z wózka, kosza, z rêki, skrzynki, wiadra - 2,00 z³

- z samochodu osobowego, ci¹gnika, wozu konnego,
platform lub przyczep - 6,00 z³

- z samochodu dostawczego ciê¿arowego - 11,00 z³

- ze stoiska - 2,00 z³ za 1 m2

2. Przy sprzeda¿y artyku³ów przemys³owych:

- z samochodu osobowego, ci¹gnika, wozu konnego,
platform lub przyczep - 11,00 z³

- z samochodu dostawczego ciê¿arowego - 13,00 z³

- ze stoiska - 3,00 z³ za 1 m2

§2. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ,
w którym dokonywana jest sprzeda¿.

§3. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.



— 22189 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 213*

§4. Inkasentem wyznacza siê Urz¹d Gminy W³adys³awów.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W³adys³awów.

Poz. 5149, 5150

5150

UCHWA£A Nr 78/2007 RADY GMINY W£ADYS£AWÓW

z dnia 7 grudnia 2007 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci na rok 2008

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do nale¿no�ci podatkowych
w 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy W³adys³awów

(�) Krystyna Michalak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z po�n. zm.) i art. 7, ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t.j.
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z po�n. zm.) oraz Obwiesz-
czenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie
górnych granic stawek kwotowych podatków i op³at lokal-
nych w 2008 r. (M.P. z dnia 3 sierpnia 2007 r. Nr 47, poz. 557)
Rada Gminy W³adys³awów uchwala co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê na terenie Gminy W³adys³awów od podat-
ku od nieruchomo�ci:

1. Budynki mieszkalne lub ich czê�ci wykorzystywane
wy³¹cznie na cele zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych.

2. Grunty i budynki przeznaczone na zaspokojenie zbioro-
wych potrzeb w zakresie tworzenia i upowszechniania
kultury, z wy³¹czeniem gruntów, budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

3. Grunty i budynki zwi¹zane z ochron¹ przeciwpo¿arow¹
oraz bezpieczeñstwem publicznym, z wy³¹czeniem grun-
tów, budynków lub ich czê�ci wynajêtych innym podmio-
tom i zajêtych na prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej.

4. Grunty, budynki i budowle s³u¿¹ce do doprowadzania
wody, odprowadzania i oczyszczania �cieków oraz sk³ado-
wania odpadów.

5. Grunty niesklasyfikowane zajête pod drogi dojazdowe do
posesji i pól, nie zaliczone do kategorii dróg publicznych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W³adys³awów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do nale¿no�ci podatkowych
w 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy W³adys³awów

(�) Krystyna Michalak


